Teuva

Uutuusluettelo

20.6.2023

Uutuudet ajalta: 1.5.2023 - 31.5.2023
Uutuuksia: 196 nimeketta

Kirjasto: Teuva

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

14.13

14.8

15

16.7

17.3

17.3

Tekija

Malmelin, Nando,
1972- kirjoittaja.
Syvarinen, Katri,
1977- kirjoittaja.
Ahonen, Jose,
1978- kirjoittaja.

Karjalainen,
Anne-Maria,
1982- kirjoittaja.

Siltamaki, Tuija,
1992- kirjoittaja.

Tamminen, Petri,
1966- kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.15

30.1609

30.1609

30.1609

Tekija

Taulo, Emma,
1984- kirjoittaja.

Backman, Elina,
1983- kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Fagerstrom, Salla,
1980- kirjoittaja.

Olsen, Gregg,
kirjoittaja.

Nimeke

Avoimuus uudelle : tulevaisuuden avaintaito
Aitihaava : tyttaren raskas perintd

Yli luonnollisen : mentalistin tutkimusmatka
salatieteisiin

Miten tulla tohtoriksi : akateemista aherrusta ja
arjen valintoja

Ihan hyva : parjailyja suoritusyhteiskunnassa

Ajatusten vahtimestari

Nimeke

Yksin tehty lapsi

Kirja, joka avasi murhatutkinnan

Kymmenen kirveeniskua

Murhaaja perheessa : Yhdysvaltojen tunnetuin
perhesurma

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

1/12

Niteet

40A1

40A1

40A1

40A1

40N 1

40N 1

Niteet

40A1

40A1

40A1

40A1



Luokka
32.509

33.2

33.44
36

36.13

37.5

4 MAANTIEDE.

Luokka

42
42.9

441

46.2

48.183

49.24

Tekija Nimeke
Holmila, Antero, Suomalaisten kylma sota
1979- kirjoittaja.
Keller, Milla, Mit& on tietosuoja?
kirjoittaja.
TyOpaikan lakikirja 2023
Kelton, Stephanie, Alijadmamyytti : modernin rahateorian
1969- kirjoittaja. = mahdollisuudet
Koskinen, Minea, Likainen tyo : ilmastopolitiikan voittajat ja
1990- kirjoittaja.  havigjat
Loikkanen, Naapurin kissa katsoo pahasti : tositarinoita
Jaakko, kirjoittaja. kiinteistonvalityksesta

MATKAT. KANSATIEDE
Tekija Nimeke

Retkipaikka : elamysseikkailijan opas

Marttinen, Tunturit takapihalla : kun lahdin Lappiin
Tittamari, 1968-

kirjoittaja.

Koskelainen, Viisi matkaa Saksan sieluun
Jukka, 1961-

kirjoittaja.

Pekkarinen, Heli, Kylassa ltaliassa

1970- kirjoittaja,

valokuvaaja.

Pitkanen, Kiina Xi Jinpingin aikakaudella
Ari-Joonas,

kirjoittaja.

Valkeapad, Leena, Kansallispuvun kulttuurihistoria
1965- kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50.1
52

56.909

58.12

Tekija Nimeke

Puut puhuvat
Galat, Joan Marie, Avaruus
kirjoittaja.
Svensson, Patrik, Meren kutsu : tarinoita ihmisen uteliaisuudesta
kirjoittaja.
Boyer, Crispin, SOpot pingviinit
kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

2/12

Niteet
40A1

40A1

40K 1
40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1
40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1
40L1

40A1

40L1



Luokka
58.14

58.21

59.11

59.21
59.5

59.55

59.561

59.57

Tekija

Boyer, Crispin,
kirjoittaja.
Saari, Janina,
kirjoittaja.
Pang, Bonnie,
taiteilija.

Juutinen, Juuso,
kirjoittaja.
Suikkanen,
Hanna, 1981-
kirjoittaja.
Sarvela, Kati,
1958- kirjoittaja.

Hazard, Leah,
kirjoittaja.

Nimeke
Jannat hait

Kummallinen koppis

Keho sisélta : nosta luukkuja

Hoivan pimeé& puoli

Jos me tasta selvitdan

Nuoren ADHD-opas

Kuka pelkdd hammaslaakaria : haavoitettujen
kokemukset terveydenhuollossa

Kohtu : sieltd me kaikki tulemme

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65

65.43

67.451

67.51
68.2

68.221

69.11

69.62

Tekija

Rapala, Emma,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Jussila, Tarja,
kirjoittaja.
Kytola, Laura,
kirjoittaja.

Hovi, Satu,
kirjoittaja.

Tohu, Tiina,
kirjoittaja.
Valonmeri, Mari,
kirjoittaja.
Laamanen,
Lamppu,
kirjoittaja,
haastattelija.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

Tekija

Nimeke

Leikki leikkina pihalla : ideoita lapsiperheen
luoviin hetkiin

Just eikd melkein : eli miten neulotaan
taydellisesti istuva villapaita

Kaverimme koira

Metsanhoidon suositukset

Omavaraista

Urbaani vegenda : Leivo vegaanisesti

Herkat johtajat

Tonneja takana : rekkakuskien parhaat jutut

Nimeke

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

3/12

Niteet
40L1

40L1

40L1

40A1
40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40L1

40A1

40L1

40A1
40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet



Luokka Tekija

70.92 Gravett, Paul,
kirjoittaja.

77.2 Salmenkivi,
Johanne,
kirjoittaja.

77.49 Jope ite (elokuva :
2023)

77.492 Heikkinen, Antti,
1985- kirjoittaja.

78.3112 Kallio, Liisa, 1968-
kirjoittaja,
kuvittaja.

78.993 Chisholm,
Melanie, 1974-
kirjoittaja.

78.993 Valtonen, Pekka,
1957- kirjoittaja.

79.11 Kalajoki, Mikko,
1972- kirjoittaja.

79.14 Kononen,
Suonna, 1971-
kirjoittaja,
valokuvaaja.

79.1909 Rosen, Jody,
kirjoittaja.

79.3109 Caioli, Luca,
kirjoittaja.

79.3109 Sundelin,
Saku-Pekka,
kirjoittaja.

79.816

79.81609 Kuorikoski, Juho,

1983- kirjoittaja,
haastattelija.

Nimeke

Tove Jansson : kuvittaja : 106 kuvaa

Rohkaisupotku ja 200 muuta itsensa
ilmaisemisen harjoitusta

Jope ite

Eila Roine

Vallattoman laivan laulut

Kaikki mita olen

Sielukasta! : soulin kuninkaallisia

Yleisurheilua kiekosta kolmiloikkaan

Jokisaarnat : kirjallisia melontoja

Pyorailyn lumo ja sen historia

Messi : jalkapallon kuningas

Suomifutis : suomalaista jalkapallokulttuuria
etsimassa

Hoa : PS5

Matopelin perilliset : suomalaisten mobiilipelien
uskomaton tarina

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka Tekija

86 Piha, Kirsi, 1967-
kirjoittaja.

Nimeke

Levoton lukija

Materiaali
Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Digitaaliset
pelit

Kirjat

Materiaali

Kirjat

4712

Niteet

40A1

40A1

40A1

40A1

401L1

40A1

40A1

40L1

40A1

40A1

40A1

40A1

40N 1

40A1

Niteet

40A1



5/12

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

86.1 Vartiainen, Pekka, Matkalla... jossakin pain kirfjamaailmaa : Kirjat 40A1
1960- kirjoittaja.  kirjoituksia kirjoista ja kirjallisuudesta

9 HISTORIA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

90.35 Lund, Jan, Toinen maailmansota selkokielella Kirjat 40 N Sel 1
kirjoittaja.

97.5 Stenstrom, Toni, Valko-Venaja : vaiettu historia Kirjat 40A1
kirjoittaja.

99.1 Boéthius, Gunilla, ElAmé&nmittainen salaisuus Kirjat 40A1
kirjoittaja.

99.1 Koskinen, Ahti, Maaltamuutto Norista Vaasaan : tyota etsimaan Kirjat 40A1
kirjoittaja. Stomberilta 40KO 1

99.13 Brown, Tina, Windsorien vaietut totuudet Kirjat 40A1
kirjoittaja.

99.13 Mansikkaniemi,  Opettajan matkassa Vaasaan, Narpiéén ja Kirjat 40A1
Heikki, kirjoittaja. Lohjalle 40KO 1

99.139 Kyrd, Tuomas, Aleksi Suomesta Kirjat 40A1
1974- kirjoittaja.

99.139 Neumann, Ariana, Iséni sodan salaisuudet Kirjat 40A1
kirjoittaja.

99.139 Saari, Laura, Anne Frank : elamé ja paivakirja Kirjat 40 A Sel 1
kirjoittaja.

99.16 Joki, Pekka E., Valtamerten vapaudessa Kirjat 40A1
1944- kirjoittaja.

99.16 Seiko Salo, Semmosta touhua : Pekka Herlevin tarina Kirjat 40A1

Sanna, kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.
NAYTELMAT
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

82.2 Kallio, Maaret, Saatan sinut unille Kirjat 40L1
1977- kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Adams, Hope,
kirjoittaja.

Aho, Henry,
kirjoittaja.
Archer, Jeffrey,
1940- kirjoittaja.
Arikka, Rasmus,
kirjoittaja.
Armas, Lois,
kirjoittaja.

Auer, Margit,
kirjoittaja.
Bardugo, Leigh,
kirjoittaja.

Beast (elokuva :
2022)

Bengtsdotter,
Lina, kirjoittaja.
Blum, Hila,
kirjoittaja.
Breitholtz
Monsén, Anna,
kirjoittaja.
Brinck, Camilla,
kirjoittaja.
Borjlind, Cilla,
kirjoittaja.
Carter, Chris,
kirjoittaja.
Collins, Karin,
1976- kirjoittaja.

Copeland, Sam,
kirjoittaja.

Dahlgren, Helena,

kirjoittaja.
Elfving, Sari,
1974- kirjoittaja.

Engstrom,
Thomas,
kirjoittaja.

Nimeke
Vaaralliset naiset

Kissanhiekanvaihtaja. Osa 2 /

Kuolleen ruumiini yli

Homoromaani

Flora

Maagisten eldinten koulu. 5, Hitti vai huti! /

Salatun tiedon seura

Beast

Liekit

Kuinka rakastaa tytartdan

Salaisuuksien ranta

Musse & Helium. Osa 5, Viimeinen kamppailu /

Laupias samarialainen

Vaanija

Sailyt sydamessain

Kaaoksen kalsarit

Tallitarinoita

Saattaja

Armasjarvi

Fitzek, Sebastian, Soittolista

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/12

Niteet
40A1

40A1

40KO 1

40 ADek 1

40A1

40A1

401L1

40A1

40A1

40 ADek 1

40A1

40 ADek 1

40L1

40 A Dek 1

40 A Dek 1

40A1

40L1

40N 1

40A1

40A1

40A1



7112

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

84.2 Haapasalo, Kierratyshaat Kirjat 40A1
Minna, 1976-
kirjoittaja.

84.2 Hanhisuanto, Kari, Soihtu Kirjat 40 A Dek 1
1960- kirjoittaja.

84.2 Harjula, Kristiina, Sammonkatu Kirjat 40A1
1947- kirjoittaja.

84.2 Harrison, Paula, Kisu ja tahtikivivaras Kirjat 40L1
kirjoittaja.

84.2 Hasu, Johanna, Ei hyva hylatyn Kirjat 40A1
1973- kirjoittaja.

84.2 Henry, Veronica, Kuinka rakastua kirjakaupassa Kirjat 40A1
kirjoittaja.

84.2 Honkanen, Lasse, Murha ei ole taidetta Kirjat 40 A Dek 1
1948- kirjoittaja.

84.2 Horst, Jgrn Lier, Operaatio Muumio Kirjat 40L1
kirjoittaja.

84.2 Hunter, Erin, Hyytava hiljaisuus Kirjat 40N 1
kirjoittaja.

84.2 Haggstrom, Yksindiset sisaret Kirjat 40A1
Simon, kirjoittaja.

84.2 Hakkinen, Mirjami, Aistienvartija Kirjat 40 N Sel 1
kirjoittaja.

84.2 Isto, Sanna, Nakymattomat Kirjat 40N 1
kirjoittaja.

84.2 Jalo, Merja, 1951- Hopearannan aave Kirjat 40N 1
kirjoittaja.

84.2 James, Anna, Tilly & lumottu puumaja Kirjat 40L1
kirjoittaja.

84.2 Kaarla, Riina, Papu Kirjat 40L1
1970- kirjoittaja,
kuvittaja.

84.2 Kanto, Anneli, Héantahoiva ja pikkuinen siili Kirjat 40L1
1950- kirjoittaja.

84.2 Kilpi, Marko, Kuolemankauppiaat Kirjat 40 A Dek 1
1969- kirjoittaja.

84.2 Kilpi, Tuomas, Bambi Kirjat 40L Sel 1
1967- kirjoittaja,
kaantaja.

84.2 Kingsbury, Karen, lltarusko Kirjat 40A1

kirjoittaja.



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Klune, TJ,
kirjoittaja.
Kurkov, Andrei,
kirjoittaja.
Kuutti, Maria,
1980- kirjoittaja.
Lampela,
Hannele, 1982-
kirjoittaja.
Lemaitre, Pierre,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
1907-2002,
kirjoittaja.
Linna-Aho,
Anna-Kaisa,
1985- kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Louis, Edouard,
kirjoittaja.
Maas, Sarah J.,
kirjoittaja.
Maher, Kerri,
kirjoittaja.

May, Nicola,
kirjoittaja.
Medberg, Sara,
1979- kirjoittaja.
Moriarty, Liane,
kirjoittaja.
Makila, Mirella,
kirjoittaja.
Nuotio, Eppu,
1962- kirjoittaja.

O'Connell, David,

kirjoittaja.

O'Farrell, Maggie,

kirjoittaja.
Parvela, Timo,
1964- kirjoittaja.

Nimeke
Kuiskailevan oven alla

Harmaat mehilaiset

Kolme kaverusta ja skeittiparkki

Jarisyttava jaynakirous

Loistavat vuodet

Eemelin uudet metkut

Myrskylasi

Rauniokaupungin lapset

Muutos : metodi

Maan ja veren huone

Pariisin kirjakauppias

Salaisuuksia Cockleberry Bayssa

Mariam

Kolme toivetta

Seuraavana Tampere

Hopeamedaljonki

Hitulaiset

Lucrezian muotokuva

Pate ja téahtien sotku

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/12

Niteet
40A1

40A1

40L1

40L1

40A1

40L1

40A1

40L1

40 A Kel 1

40NA 1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40 ADek 1

40L1

40A1

40L1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

Tekija

Nimeke

Paws of fury, The Vimmaiset tassut

legend of Hank
(elokuva : 2022),

suomi

Pearse, Sarah,

kirjoittaja.

Penner, Sarah,

kirjoittaja.

Perrin, Valérie,

kirjoittaja.

Parantola

Lontoon salatieteellinen seura

Vetta kukille

Pyysalo, Marketta, Matka yli aikojen

kirjoittaja.

Raevaara, Tiina,
1979- kirjoittaja.

Uinuva solu

Ragnar Jénasson, Tuhkay®

1976- kirjoittaja.

Rantsi, Niko,

1968- kirjoittaja.

Reid, Taylor

Jenkins, kirjoittaja.
Rider, Catherine,

kirjoittaja.

Riley, Lucinda,

1965-2021,
kirjoittaja.
Rosenberg,
Riikka-Maria,

1977- kirjoittaja.

Viimeiseen henkéaykseen asti

Evelyn Hugon seitseman aviomiesta

Rakkautta Palm Springsissa

Atlas, Papa Saltin tarina

Saara ja haakka : aikamatka vuoteen 1779

Rudberg, Denise, Yhdeksan yon piina

kirjoittaja.

Rytisalo, Minna,
1974- kirjoittaja.

Royhka, Kauko,
1959- kirjoittaja.

Sahlstrom,

Cecilia, kirjoittaja.

Sammale, Miida,
1972- kirjoittaja.

Sandberg, Timo,
1946- kirjoittaja.

Jenny Hill

Tappajatohtori : rikosromaani

Saapasjalkakissa : viimeinen toivomus

Oikeudentuoja

Jerri ekaluokkalainen

Rauhanmyrsky : jannitysromaani

Materiaali
DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/12

Niteet
40L1

40 A Dek 1

40A1

40A1

40L1

40A1

40 A Dek 1

40 A Dek 1

40A1

40NA 1

40A1

40L1

40 A Dek 1

40A1

40 A Dek 1

40L1
40 A Dek 1

40L1

40 ADek 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Savonen, Meri,
1979- kirjoittaja.
Shafak, Elif,
kirjoittaja.
Skaranger, Maria
Navarro,
kirjoittaja.

Star wars.

Star wars.

Star wars.

Stewner, Tanya,
kirjoittaja.
Stewner, Tanya,
kirjoittaja.

Strout, Elizabeth,
kirjoittaja.
Strubel, Antje
Ravik, kirjoittaja.
Suissa, Rachel,
kirjoittaja.
Sumanen, Nadja,
1975- kirjoittaja.
Sund, Erik Axl,
kirjoittaja.
Sundstréom,
Josefine,
kirjoittaja.
Sutherland, Tui T.,
kirjoittaja.

Swan, Karen,
kirjoittaja.

The dark knight
rises.

Tuokko, Kaisu,
kirjoittaja.
Tuominen, Pirjo,
1939- kirjoittaja.

Tuppurainen,
Tiina, 1982-
kirjoittaja.

Nimeke
Amandan kolme kesaa

Kadotettujen puiden saari

Emily forever

Star wars. Episode IV, A new hope /

Star wars. Episode V, The empire strikes back /

Star wars. Episode VI, Return of the jedi/

Meren kutsu

Meren varit

Lucy meren rannalla
Sininen nainen
Vaarallisia suhteita
Outo lintu ystavaksi
Vaara aika

Tulipalo

Kuu nousee

Kesyton saari

Yon ritarin paluu = The dark knight rises
Kosto

Hyvastit vinttikamareille

Elvi ja Ebba

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
DVD
DVD

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

10/12

Niteet
40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1
40L1

40L1

40 AKel 1

40A1

40NA 1

40N 1

40 ADek 1

40L1

40N 1

40A1

40A1

40 A Dek 1

40A1

40A1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Urquhart, Alaina,
kirjoittaja.
Wabhldén,
Christina,
kirjoittaja.
Weaver, Tim,
kirjoittaja.
Vihinen, Antti,
1961- kirjoittaja.
Vuori-Kemila,
Anne, kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Aittokoski,
Metsamarija,
1974- kirjoittaja.

Bagge, Tapani,
1962- kirjoittaja.

Behling, Steve,
kirjoittaja.
Bjornstjerna,
Jonna, kirjoittaja,
taiteilija.
Bohlmann,
Sabine, kirjoittaja.

De Luca,
Francesca,
taiteilija.
Dungworth,
Richard, kirjoittaja.

El Orinal de JJ,
suomi.

Garhamn,
Anna-Karin,
kirjoittaja, taiteilija.
Garnett, Jaye,
kirjoittaja.

Nimeke
Teurastaja ja peukaloinen

Miehilta kielletty

Kunniatta kadonnut

Sininen enkeli

Maahan viilletty raja

Ystavani krokotiili

Nimeke

Pikkuli sanoo ei!

Tahvon ja Bellan kevathuuma

Mikin asuntovaunu

Syvajarven salaisuus

Kuule, aiti... Kuinka suuri on maailma?

Maatilalla tapahtuu

Muumipeikon ystavat

Potta-aika

Ruu elokuvissa

Nyt tdihin : kiva kurkistuskirja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

11/12

Niteet
40A1

40 ADek 1

40 ADek 1

40 ADek 1

40A1

40L1

Niteet

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Grahn, Petronella,
1970- kirjoittaja,
taiteilija.

Isoaro, Anna
Elina, 1981-
kirjoittaja.
Leppéla, Teemu,
kirjoittaja.

Martin, Bill,
kirjoittaja.

Peppa Pig, the
holiday
(televisio-
ohjelma), suomi.

Rahikka, Kerttu,
1989- kirjoittaja.
Savolainen, Salla,
kirjoittaja, taiteilija.
Silvander-Rosti,
Susanna, 1989-
kirjoittaja.

Walter, Jackie,
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32
85.32

Tekija

Ferrari,
Alessandro,
sarjakuvantekija.

Juba, 1965-
sarjakuvantekija.

Spiegelman, Art,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Ruttu Rusinalle ei ryttyilla

Kaksi tatia nimelta Veera

Jaanmurtaja Sisu ja Hailuodon arvoitus

Ruskea karhu, ruskea karhu, mita naet tiella?

Pipsa Possu : aurinkoloma.

Elsa luistelemassa

Asfalttihommissa

Sulon ja Elsin mummo karkuteilla

Aaron leija

Nimeke

Pimeyden perilliset : sarjakuvaromaani

Mayrakoira puistoon

Puskajuhlat

Maus : selviytyjan tarina

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

12/12

Niteet
40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L Tav 1l

Niteet

40N Sar 1

40A Sar 1l

40N Sar 1
40A Sar 1l



